
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2010/24 du 10 janvier 2011, Page 2.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE LA MER,

EN CHARGE DES TECHNOLOGIES VERTES
ET DES NÉGOCIATIONS SUR LE CLIMAT

Secrétariat général

Arrêté du 22 octobre 2010 portant nomination des membres du conseil de perfectionnement
de l’École nationale des techniciens de l’équipement

NOR : DEVK1027119A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’État, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en
charge des technologies vertes et des négociations sur le climat,

Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’École nationale
des techniciens de l’équipement ;

Vu l’arrêté du 13 novembre 1997 modifié portant nomination des membres du conseil de perfec-
tionnement de l’École nationale des techniciens de l’équipement ;

Sur proposition du directeur de l’École nationale des techniciens de l’équipement,

Arrête :

Article 1er

Compte tenu du résultat des élections aux commissions administratives paritaires des techniciens
supérieurs de l’équipement et des secrétaires administratifs de l’équipement du 2 avril 2009, l’article 5
de l’arrêté du 13 novembre 1997 est modifié comme suit :

Membres titulaires

CFDT

M. DAT (Louis).

CGT

M. LASSAUZAY (Didier).
M. BROCHARD (Gilles).

FO

M. BRICHE (Sébastien).

UNSA

Mme DEMEURISSE (Nathalie).
M. RONVEL (Rémy).

Membres suppléants

CFDT

Mme ROUSSEAU (Isabelle).

CGT

M. BROUDISSOU (Laurent).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2010/24 du 10 janvier 2011, Page 3.

. .

Mme PASQUALOTTO (Josiane).

FO

Mme CALVO (Sylvie).

UNSA

M. FRIAUD (Jérôme).
Mme CURCI (Alexia).

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du déve-
loppement durable et de la mer, en charge des technologies vertes et des négociations sur le climat.

Fait à La Défense, le 22 octobre 2010.

Pour le ministre d’État et par délégation :
La chef du service du pilotage
et de l’évolution des services

C. ÉTAIX


		2011-01-21T10:12:21+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




